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mężczyzna został ciężko ranny
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Poważnych ran głowy i ręki doznał mężczyzna zaatakowany przez swojego znajomego
dużym kluczem oczkowym. Policjanci już ujęli sprawcę, którym okazał się mieszkaniec
Iławy w wieku 25 lat. Grozi mu kara co najmniej 3 lat pozbawienia wolności.

"Kto powoduje ciężki uszczerbek na zdrowiu w postaci ciężkiego kalectwa, ciężkiej choroby
nieuleczalnej lub długotrwałej, choroby realnie zagrażającej życiu, podlega karze
pozbawienia wolności na czas nie krótszy od lat 3. Właśnie taki zarzut usłyszał 25-latek z
Iławy. Mężczyzna uderzył znajomego kluczem, powodując u niego poważne obrażenia ciała. 

W miniony piątek około godziny 22:00 oficer dyżurny iławskiej policji został poinformowany o
pobiciu. Funkcjonariusze pojechali na ulicę Wyszyńskiego, gdzie doszło do tego zdarzenia i ustalili
przebieg napaści.

- Pokrzywdzony rozmawiał ze znajomymi. W pewnym
momencie, kiedy zabrakło argumentów słownych,
doszło do szarpaniny. Po chwili jeden z mężczyzn
uderzył drugiego dużym przedmiotem, a następnie
wspólnie z kobietą odjechał taksówką - relacjonuje st.



asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy
Powiatowej Policji w Iławie. - Pokrzywdzony z
poważnymi obrażeniami głowy i ręki został
przetransportowany do szpitala, gdzie pozostał na
obserwacji - dodaje.

W trakcie dalszych czynności policjanci ustalili i zatrzymali sprawcę, którym okazał się znany im z
wcześniejszych interwencji 25-latek. Funkcjonariusze zabezpieczyli również narzędzie, którym
mieszkaniec Iławy uderzył pokrzywdzonego, a był to duży klucz oczkowy. Napastnik został osadzony
w policyjnej celi. Na podstawie zgromadzonych materiałów policjanci przedstawili 25-latkowi zarzut
oraz złożyli wniosek do sądu o zastosowanie wobec niego środka zapobiegawczego.

Kodeks karny za spowodowanie ciężkiego uszczerbku na zdrowiu przewiduje karę od 3 lat
pozbawienia wolności.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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